
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e servizi agli studenti  

Divisione qualità della didattica e servizi agli studenti  

Ufficio Orientamento e Servizi Studenti  

  

  
IL RETTORE 

   

  

VISTO  il bando “inclusive uniss” per borse di studio in favore di 

studentesse e studenti internazionali che versano in particolari 

condizioni di svantaggio socioeconomico (Rep. n. 1757/2025 Prot. 

n. 60855 del 12/06/2025);  

  

CONSIDERATO                     che in data 01.07.2025 (ore 12.00), sono scaduti i termini di 

presentazione delle domande e, pertanto, risulta necessario 

procedere con la selezione; 

  

CONSIDERATO  che nell’art. 6 del suddetto bando (criteri di valutazione, formazione 

ed approvazione della graduatoria) è previsto che la commissione 

sarà nominata dal Rettore fra i Prorettori/delegati competenti per 

materia e fra i funzionari dell’ufficio degli uffici amministrativi 

coinvolti;  

  

 RITENUTO NECESSARIO  nominare la commissione sopra citata.  

  

  

D E C R E T A 

  

La commissione relativa al bando “INCLUSIVE UNISS” per borse di studio in favore di 
studentesse e studenti internazionali che versano in particolari condizioni di svantaggio 
socioeconomico, è così composta:  
  

Prof.ssa Silvia Serreli - Presidente delegata del Rettore per le “Migrazioni e cooperazione con 

i territori”  

  

Prof. Lorenzo Devilla - Componente  

Professore associato del Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali 

  

Dott.ssa Roberta Lodde - Componente, Segretaria PTA ufficio orientamento e servizi agli 

studenti  

  
 

                   IL RETTORE  

                                  Prof. Gavino Mariotti  

  
 

  


		2025-07-09T10:08:40+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2025-07-11T12:35:41+0200
	Gavino Mariotti




